
Nicolas  – Hundhjälpen
Född:

Kön: Hane

Höjd: 50 cm

Längd: 51 cm

Hals: 29 cm

Bröst: 55 cm

Vikt: 16,5

Kastrerad: Ja

Till adoptionsprogrammet: 2023-08-01

Senast uppdaterad: 2023-12-29
Ankom Sverige: 2024-02-24

2022, sept

Vintern nalkades när lille Nicolas vid ca 2 månaders ålder i slutet av november 
uppmärksammades vid vägkanten. Man såg direkt att något var illa – han kunde inte 
stöda på ena bakbenet och var svårt medtagen av smärta. Nicolas togs snabbt med 
till Footprints of Joy där veterinären varskotts om inkommande hund med trolig fraktur 
orsakad av påkörning. Frakturen var längsgående och lätt att stabilisera. Operation 
bokades längre fram så att svullnaden skulle hinna gå ner, men då Nicolas plötsligt 
blev dålig sköts allt upp. Nicolas togs hem av Nicola – en av SaveTheDogs duktiga 
medarbetare som blivit förtjust i honom – för att få lugn och ro i bästa möjliga miljö. 
Han har fått sitt namn efter henne och hon är än idag hans favoritperson. När han 
efter någon vecka återvände till kliniken var operation inte längre aktuell – benet hade 
tack vare lyckad konservativ behandling självläkt och Nicolas har idag inga men av 
sin tidigare skada. Han är nu en pigg och glad kille som givetvis har stora 
förväntningar på livet. Vi kommer att infria detta för honom i Sverige – så vi hälsar 
lillkillen hjärtans välkommen till Hundhjälpens adoptionsprogram!

Unge Nicolas har gjort intryck på hela personalen. Han är en gladlynt, rolig och lekfull 
personlighet som gärna vill umgås med snälla människor. Han njuter då av varje 
stund och gör sitt bästa för att visa vilken trevlig kille han är. Mys och kel står högt på 
önskelistan. Nicolas är också mycket förtjust i att promenera kring hägnet och ta in 
alla de spännande dofter som bara väntar på att bli upptäckta. I lekparken är han en 
liten ”samlare” som gärna plockar ihop flera leksaker i ett hörn för att i lugn och ro 
kunna välja ut den bästa. Nicolas har som alla våra hundar ett bra hundspråk där han 
lätt skaffar sig vänner bland de andra unga hundarna. De andra tycker han är en snäll 
och trevlig filur och söker gärna hans sällskap. Vännerna ska vara snälla hundar – då 
är allt bra och roligt! Vi tror att han med sitt tillmötesgående och vänliga sätt även 
kommer att kunna bli god vän med en hundvan katt. Nicolas har en önskelista vad 
gäller det nya hemmet. Först och främst – jättesnälla människor som har tid att umgås 
och tycker om att vara ute i naturen. Sedan önskar han sig en mjuk bädd och många 
leksaker. Hemmet ska vara lite lugnare beläget. Finns barn i hemmet ska de inte vara 
de allra minsta och vara respektfulla och snälla. Nicolas skulle stort uppskatta en 
hundkamrat – en glad och lekfull vän som också kan vara hans förebild. Viktigt som 
ny ägare att tänka på – Nicolas har vuxit upp bakom skyddande murar och saknar helt 
exponering mot omvärlden. Han får inte pressas där han känner sig osäker – inför 
nya människor eller i nya miljöer. Framstegen ska få komma i hans egen takt och 
belönas rikligt.
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